
AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Delibera del Presidente n. 24/2020 del 9 luglio 2020        

 

L’anno duemilaventi il giorno 9 del mese di luglio il sottoscritto Vincenzo Demasi, in qualità 

di Presidente dell’Automobile Club Salerno  

Premesso che: 

- l'Automobile Club Salerno ha deliberato di organizzare a Salerno in Piazza della 

Concordia per i giorni 15 e 16 luglio 2020 una manifestazione denominata Karting in 

piazza rivolta ai bambini dai 6 ai 10 anni e parallelamente attività collaterali con simulatori 

di guida per i ragazzi più grandi e per gli adulti, nonché un Convegno sulla sicurezza 

stradale presso la Lega Navale Italiana sez. di Salerno presso Porto Masucci; 

- si rende necessario, per l'organizzazione di tutte le attività sopra descritte, procedere alla 

progettazione e redazione della Relazione di sicurezza e del Piano di emergenza;  

Preso atto che 

- l’ACS non dispone all’interno del proprio organico di una figura professionale 

adeguata.  

DELIBERA 

-le premesse e le motivazioni  costituiscono parte integrante della presente delibera; 

-di affidare all’Ing. Stefano Scafuro, libero professionista operante in Fisciano (SA)  

Avv. Valerio Iorio in Salerno, l’incarico di progettazione e redazione della Relazione di 

sicurezza e del Piano di emergenza per la manifestazione denominata Karting uin 

Piazza da realizzare in Salerno e attività collaterali programmate per i giorni 15 e 16 

luglio 2020; 

- all’Ing. Scafuro saranno liquidate le spese come indicate nel preventivo di spesa 

formulato e comunque entro i limiti previsti dalle norme del Regolamento recante la 

disciplina per il conferimento degli incarichi da parte dell’Automobile Club Salerno; 

- di richiedere all’Ing. Scafuro la sottoscrizione della documentazione per curare le 

obbligatorie forme di pubblicità e la dichiarazione di conoscenza e rispetto del codice di 

Comportamento dell’Ente.        

 

IL PRESIDENTE 

      Ing. Vincenzo Demasi 

  

 


